
Adriana A. (Adriana2501) ID 187595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkujeme, že nahlížíte akorát na náš bazarek.

  Podmínky prodeje nemám žádné, jen drobné upozornění, že se muže stát, že nestihnu věcičky oprát nebo umýt a tudíž může
být ušpinění. Při fofru s dvojčaty fakt kolikrát netíhám. Zatím se to nikdy nestalo, nebyla nikdy žádná námitka, snažím se vždy
věcičky dát co nejlepšího stavu včetně odžmolkovaní, vyprání, očištění, ale raději píšu upozornění.

 Ještě bych upozornila, že inzeruji současně i na Modrém koníkovi, takže se může stát, že jste první, ale bohužel je před Vámi
ještě nějaká maminka z MK. Prioritou je pro mě věcičky co nejdřív prodat, nemám skladovací místo, proto inzeruji současně na
dvou serverech.

  Děkuji za pochopení a přejeme krásný den všem Adriana + klučíci :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

